kazanç sağlamasını men etmemesinden şu sonuçlara ulaşmak mümkündür: Müslüman kadının

maddi ihtiyacı olmasa bile boş durmamalıdır, ayrıca kadının evinde yapmak istediği işlere

kocası, mani olmamalıdır.88

82 İbn Hacer, Ebü'l-Fazl Şehabeddin Ahmed İbn Hacer el-Askalânî (ö. 852/1449),el-İsâbe fî temyîzi’s-sahâbe
Mısır,1908, VII/93-94 İbn Sa’d, Ebû Abdullah Muhammed b. Sa‘d b. Meni‘ ez-Zührî (ö. 230/845), et-Tabakâtü’l-
Kübrâ, (Eduard Sachoıu), Leiden, EjBrill, 1904, VIII/75-80
83 İbn Hacer,el-İsabe, VII/89
84 İbn Sa‘d, VIII/214
85 İbn Hişam, es-Sîretü’n- Nebevî , Mısır,1936,II/300
86 Ahmed b. Hanbel, Musned, VI/303 Rivayetlerde, Hz. Peygamberin, Ümmü Seleme’ye evlilik teklif etmek için
gittiğinde deri işlemekte olduğu aktarılır.